关于开展浦东新区中小学教师教育技术能力建设计划应用成果评比活动的通知

各相关学校：

按照《关于举办第三届全国中小学教师教育技术能力建设计划应用成果展示活动的通知》（教技办［2013］1号）和上海市电化教育馆的要求，我区将启动应用成果的推荐、选拔活动。现将有关事项通知如下：

一、征集内容：优秀教学设计方案（评分标准见附件4）

二、材料要求：严格按照通知和活动实施方案（详见附件1）的要求，进行纸质材料和电子材料的组织与汇总工作，学校汇总表须加盖学校公章

三、报送截止时间：2013年11月8日前。逾期不能参加评比。

四、联系方式

联系人：权老师  联系电话：58892930转8066

报送地址及邮编：浦三路385号1302室，邮编200125

附件：

1．活动实施方案

2．学校汇总表

3．优秀教学设计方案申报表

4．优秀教学设计方案评分量表

浦东教育发展研究院教师发展中心

2013年10月25日
1